



BIG ANNOUNCEMENT PRE-BOOKING BONANZA

*** EXCLUSIVE GOLD (18K, 22K PURE GOLD PRODUCTS) & DIAMOND JEWELRY PRE-BOOKING BONANZA FOR OUR B2B RESELLERS: ***

Pre-Booking Bonanza Amount: Pre-booking payment Min-Rs. 1,00,000 and in multiple of Rs. 1,00,000 to a Maximum of Rs.50,00,000 ***

5% Extra Special Bonus:

- For the next 90 days (3 months) from the date of your pre-booking payment, you will receive an additional 5% special bonus every 30 days.
- This bonus is in addition to FBS-Trade close earnings.

Flexibility at the End of 90 Days: **Settlement of Total Amount (pre-booking payment + Special Bonus + FBS Trade Profit)**

- At the end of the 90-day period, you have three options of Total Amount
- Option 1:** Receive Gold Products equivalent to the amount of your Settlement Amount.
- Option 2:** Opt for a 100% Money Back Guarantee of Settlement Amount.
- Option 3:** Continue with Sundropship as a B2B-Reseller by choosing the FBS (Fulfillment by Sundropship) option.

Risk-Free Opportunity:

- This offer is designed to maximize your profit while minimizing risk, giving you the freedom to choose between gold products or a complete refund.

Example: If you make a pre-booking payment of ₹5,00,000, you will earn ₹25,000 every 30 days for 90 days in bonuses, plus an approximate trade closing benefit of 4% (₹20,000 twice), totaling ₹1,15,000.

After 90 days, you have three options:

- **Option 1:** Choose gold products worth ₹6,15,000.
- **Option 2:** Get your full ₹6,15,000 back.
- **Option 3:** Continue with Sundropship as a B2B-Reseller by choosing the FBS (Fulfillment by Sundropship) option, allowing you to further leverage your initial investment and continue earning through the Sundropship platform.

Get Ready to Shine Bright!

- Don't miss out!, Be among the first to take advantage of this unparalleled opportunity.

BIG ANNOUNCEMENT PRE-BOOKING BONANZA

Terms and Conditions:~Pre-Booking Bonanza

- **One-Time Bonus Eligibility:** The pre-booking bonanza benefit is available only once per customer. The bonus will be calculated based on the first pre-booking amount.
- **Subsequent Pre-Bookings:** If a customer chooses to pre-book additional amounts after the initial pre-booking, the bonus will be applied only to the amount over and above the first pre-booking. For example:
 - If your first pre-booking is ₹1,00,000, and you later pre-book ₹2,00,000, the bonus will apply only to the additional ₹1,00,000. The first ₹1,00,000 will not be eligible for further bonus benefits.





बड़ी घोषणा प्री-बुकिंग बोनांजा

*** हमारे B2B रिसेलर्स के लिए एक्सक्लूसिव गोल्ड (18K, 22K शुद्ध सोने के उत्पाद) और डायमंड ज्वेलरी प्री-बुकिंग बोनांजा:***

प्री-बुकिंग बोनांजा राशि: प्री-बुकिंग भुगतान न्यूनतम - ₹1,00,000 और ₹1,00,000 के गुणकों में, अधिकतम ₹50,00,000 तक। ***

5% अतिरिक्त विशेष बोनस:

- आपकी प्री-बुकिंग भुगतान की तारीख से अगले 90 दिनों (3 महीनों) के लिए, आपको हर 30 दिनों पर अतिरिक्त 5% विशेष बोनस मिलेगा।

- यह बोनस FBS-ट्रेड क्लोजिंग कमाई के अतिरिक्त है।

90 दिनों के अंत में लचीलापन: **कुल राशि का निपटान (प्री-बुकिंग भुगतान + विशेष बोनस + FBS ट्रेड लाभ)**

- 90 दिनों की अवधि के अंत में, आपके पास कुल राशि के तीन विकल्प हैं:

विकल्प 1: निपटान राशि के बराबर सोने के उत्पाद प्राप्त करें।

विकल्प 2: 100% मनी बैक गारंटी का विकल्प चुनें।

विकल्प 3: Sundropship के साथ एक B2B-रिसेलर के रूप में जारी रखें और FBS (Fulfillment by Sundropship) विकल्प चुनें।

रिस्क-फ्री अवसर:

- यह ऑफर आपके मुनाफे को अधिकतम करने और जोखिम को न्यूनतम करने के लिए डिज़ाइन किया गया है, जिससे आपको सोने के उत्पादों या पूर्ण धनवापसी के बीच चुनाव करने की स्वतंत्रता मिलती है।

उदाहरण: अगर आप ₹5,00,000 की प्री-बुकिंग करते हैं, तो आपको 90 दिनों के लिए हर 30 दिनों पर ₹25,000 बोनस मिलेगा, साथ ही लगभग 4% का ट्रेड क्लोजिंग लाभ (दो बार ₹20,000), जो कुल ₹1,15,000 होगा।

90 दिनों के बाद, आपके पास तीन विकल्प हैं:

- **विकल्प 1:** ₹6,15,000 के सोने के उत्पाद चुनें।

- **विकल्प 2:** अपनी पूरी ₹6,15,000 की राशि वापस प्राप्त करें।

- **विकल्प 3:** Sundropship के साथ एक B2B-रिसेलर के रूप में जारी रखें और FBS (Fulfillment by Sundropship) विकल्प चुनें, जिससे आप अपने प्रारंभिक निवेश का अधिकतम लाभ उठा सकते हैं और Sundropship प्लेटफॉर्म के माध्यम से कमाई जारी रख सकते हैं।

तैयार हो जाइए, चमकने के लिए!

- इस अद्वितीय अवसर का लाभ उठाने वाले पहले व्यक्ति बनने से न चूकें!

BIG ANNOUNCEMENT PRE-BOOKING BONANZA

नियम और शर्तें: प्री-बुकिंग बोनांजा

- **एक बार का बोनस पात्रता:** प्री-बुकिंग बोनांजा लाभ केवल एक बार प्रति ग्राहक उपलब्ध है। बोनस की गणना पहली प्री-बुकिंग राशि के आधार पर की जाएगी।
- **पुनः प्री-बुकिंग:** यदि कोई ग्राहक पहली प्री-बुकिंग के बाद अतिरिक्त राशि की प्री-बुकिंग करता है, तो बोनस केवल पहली प्री-बुकिंग के ऊपर और अधिक राशि पर लागू होगा।
- **उदाहरण के लिए:** अगर आपकी पहली प्री-बुकिंग ₹1,00,000 है और बाद में आप ₹2,00,000 की प्री-बुकिंग करते हैं, तो बोनस केवल अतिरिक्त ₹1,00,000 पर लागू होगा। पहली ₹1,00,000 राशि आगे के बोनस लाभ के लिए पात्र नहीं होगी।

